Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: 57.996.615 Marinez Leal Koppe Admiral 
OBJETO: Objetiva o presente contrato a Locação do Imóvel “Cerimonial Alto Verde”, para servir de locação para realização da JORNADA 
PEDAGÓGICA, pelo período de 03 (três) dias. 
VALOR: R$ 1.800,00 (hum mil oitocentos reais). 
PRAZO: O prazo de vigência deste contrato é de 01 (um) mês  
DATA DA CELEBRAÇÃO: 22 de janeiro de 2026. 

ID CIDADES: 2025.060E070000.09.0106 
CONTRATO Nº 012/2026 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: Clínica Terapêutica Santa Lucia Ltda

[...]

Contratação Emergencial de Clínica Especializada em Serviços Psiquiátricos para internação de paciente menor de idade, visando 
atender às necessidades do Abrigo Municipal “Arnalda Cristina de Aguiar” da Secretaria Municipal de Assistência Social, do Município de Rio 
Novo do Sul 
VALOR: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 
PRAZO: O prazo de vigência contratual terá início em 22 de janeiro de 2026 e término em 22 de janeiro de 2027. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 22 de janeiro de 2026. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL / ES 

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI 

Prefeito Municipal